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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Ansökan om projektmedel från 

Folkhälsoinstitutet för projektet 

Föräldrakraft i Spånga-Tensta, del 2. 

Förvaltningens förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden ansöker hos Folkhälsoinstitutet om projektmedel, 4.456.000 

kronor, för projektet Föräldrakraft i Spånga-Tensta, del 2, under tiden 2011-01-01- 

 2013-12-31. 

 

Maria Häggblom 

 

Ante Hemphälä  

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

1. Ansökan till Folkhälsoinstitutet om projektmedel. 

2. Formulär för ansökan av stimulansmedel till utvärdering och utveckling av 

föräldrastöd. 

 

Sammanfattning 

Spånga-Tensta är en av de stadsdelar och kommuner som fick medel från 

Folkhälsoinstitutet för utveckling av föräldrastöd 2009.  
 

Inriktningen i den nya projektansökan innebär ett fortsatt arbete med att ytterligare 

anpassa föräldrastödet till olika föräldragruppers behov. Fokus ligger främst på de 

föräldrar som är utlandsfödda och relativt nya i Sverige.  

 

Utgångspunkten är att ha det föräldrastödsprogram som utvecklas i nuvarande 

projekt, ”ABC- Alla Barn i Centrum” som en bas och att sedan bygga på med 

träffar som är anpassade till de olika sammanhang som programmet erbjuds i. 

Tyngdpunkten för arbetet kommer att ligga under åren 2012 och 2013. Utifrån de 
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behov som framkommit vid den kartläggning som gjort inom nuvarande projekt 

vill vi utforma och utvärdera en eller flera träffar om det svenska förskole- och 

skolsystemet. Vi vill även utforma och utvärdera en eller flera träffar som riktar 

sig till föräldrar som är relativt nyanlända kring att vara förälder i Sverige som ett 

komplement till ABC-programmet. Vi vill dessutom pröva att dela upp ABC-

programmet vid tematiska föräldramöten i skolan för att få en anpassning till 

skolans arbetssätt. 

 

Enligt FHI:s riktlinjer ska 65 % av projektmedlen gå till forskning. Genom att 

pröva och i nära samarbete med STAD/Karolinska institutet utvärdera dessa olika 

träffar för föräldrar vill vi skapa former för föräldrastöd som är meningsfulla för 

föräldrarna i vår stadsdel. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom enheten för Familjestöd inom IoF i samarbete med 

STAD/Karolinska Institutet. Underlag för ansökan är de behov av utveckling av 

föräldrastödet som framkommit i den kartläggning som gjorts i stadsdelen samt de 

diskussioner som förts inom projektgruppen för nuvarande föräldrastödsprojekt 

Föräldrakraft i Spånga-Tensta.  

 

 

 


